

Damnica, dnia 27 sierpnia 2020 r.

RG.0003.24.2020

Rada Gminy Damnica

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym

1. *Dokonać naprawy podłoża na placu przed wejściem do szkoły w Damnie oraz posadzić dwie lampy uliczne oświetlające parking przy szkole.*

Pismem z dnia 06 lipca 2020 r. Wójt Gminy Damnica powierzył Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Damnie, jako zarządcy szkoły wykonanie prac polegających na zamontowaniu na obiekcie szkoły opraw świetlnych, podłączonych do instalacji elektrycznej szkoły. Ponadto Wójt Gminy Damnica zalecił zwrócenie uwagi na stan nawierzchni przed obiektem, celem uniknięcia niepożądanych sytuacji.

2. *Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku z zapytaniem, w jakim terminie zostanie wykonane usypanie pobocza przy drodze powiatowej na odcinku Mrówczyń-Świecichowo.*

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 21 lipca 2020 r. poinformował, że po przeanalizowaniu możliwości technicznych i finansowych Zarządu, zostanie wykonane jednostronne ścięcie pobocza na odcinku od Świecichowa do Mrówczyńa w terminie do dnia 15 września 2020 r.

3. *Dokonać wymiany istniejących barier drogowych na skrzyżowaniu dróg gminnych w obrębie działki nr 79/1 w miejscowości Sąborze, na nowe bariery typu „trzapak” koloru żółtego w ilości 6 szt.*

Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 30 lipca 2020 r. poinformował, że w chwili obecnej nie posiada środków finansowych na wymianę barier drogowych umieszczonych w pasie drogowym drogi gminnej w miejscowości Sąborze. Pod koniec roku 2020 podjęte zostaną działania w celu wykonania przedmiotowego zadania.

4. *Oznakować pierwszeństwo przejazdu na skrzyżowaniu dróg gminnych (dz. nr 155 i dz. nr 154) w miejscowości Sąborze, poprzez montaż oznakowania pionowego A5, informującego o skrzyżowaniu równorzędnym.*

Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 30 lipca 2020 r. poinformował, że wystąpiono do Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Słupsku o ustalenie stałej organizacji ruchu. Z chwilą otrzymania zatwierdzonej organizacji Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy umieści znaki zgodnie z wytycznymi.

5. *Poinformować właściciela napowietrznej sieci teletechnicznej zlokalizowanej w pasie drogowym drogi gminnej (dz. nr 155) w miejscowości Sąborze o jej zerwaniu oraz zobowiązać do jej całkowitego demontażu.*

Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy pismem z dnia 30 lipca 2020 r. poinformował, że poinformowano właściciela sieci telekomunikacyjnej o uszkodzeniu infrastruktury.

6. *Dokonać wycinki zakrzaczeń i odrostów drzew rosnących w rowie, stanowiącym własność Gminy Damnica (dz. nr 167) w miejscowości Sąborze na odczynie ok. 100 m w obrębie działki nr 17/1.*

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 31 lipca 2020 r. zlecił Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy wykonanie czynności polegających na oczyszczeniu poprzez usunięcie zakrzaczeń i odrostów drzew rosnących w rowie – działka nr 167 w miejscowości Sąborze, poza okresem lęgowym ptaków tj. po 16 października 2020 r.

7. *Dokończyć budowę chodnika w miejscowości Zagórzyca na odcinku 15m do ogrodzenia hydroforni.*

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 6 sierpnia 2020 r. poinformował, że wykonano wnioskowany odcinek chodnika w miejscowości Zagórzyca.

8. *Dokonać wycinki lub przycięcia gałęzi drzewa rosnącego na działce nr 143 w miejscowości Damno, stanowiącej własność Gminy Damnica.*

Dnia 10 sierpnia 2020 r. wniosek przekazano Wójtowi Gminy Damnica.

Przewodniczący
Rady Gminy Damnica
Kazimierz Kozina